....'. '. "~ . '":". ". ' .. .,'., . ." .. "

Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642.1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata. SP

Inscrição Estadual: IsentaCNP J 44.831.733/0001-43

, . • Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da Prata'

PORTARIA N.O3.268 DE 01 DE FEVEREIRODE 2013

"Dispõe sobre a prorrogação da validade do
Concurso Público N° 003/2010 realizado em 23/01/2011."

•
SAMUEL DA SILVA BINATI, Prefeito Municipal da

Estância Hidromineral de Águas da Prata, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais, .

Considerandoo que preceitua o Art° 37 - inciso 111da
Constituição Federal, combinado com o ArtO 115 - inciso 111
dij Constituição Estadual.

R E S O L V E:
Art. 1° - Prorrogar por 02 (dois) anos, a validade do

Concurso Público N° 003/2010, realizado em 23/01/2011,
para preenchimento dos cargos: Professor de Educação Básiéa
- PEB- Substituto Efetivo.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação. .

Afixe e cumpra-se.
Prefeitura Municipal da stância Hidromineral de Águas

da Prata, ao primeiro dia do mês d fevereiro de dois mil e treze.

Silva Binati
unicipal

	00000001